Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва 19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружной избирательной комиссии

Волосовско-Сланцевского одномандатного избирательного округа № 22)

РЕШЕНИЕ

 18 августа 2021 года        №  13/84

О заключении договора на поставку бумаги

и канцелярских товаров

В связи с необходимостью выполнения работ, связанных с оказанием

услуг территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной

избирательной комиссии по Волосовско-Сланцевскому одномандатному

избирательному округу № 22 в ходе подготовки и проведению выборов

депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва,

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального

района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной

комиссии по Волосовско-Сланцевскому одномандатному избирательному

округу № 22 РЕШИЛА:

1. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области

М.М. Понамаренко заключить с ООО «Комус» договор на поставку бумаги и

канцелярских товаров.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

М.М. Понамаренко, председателя территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии(ОИК)               ______________  М. М. Понамаренко

И. о. секретаря территориальной
избирательной комиссии(ОИК)                      _______________  Н.Б.Логинова